附件：

清涧县征收农用地和未利用地区片综合地价及土地补偿费与安置补助费比例表

单位：元/亩
	区片编号
	农用地
	未利用地
	区片范围描述
	 土地补偿费：

安置补助费

	
	耕地
	园地
	林地
	草地
	
	
	

	610830001
	79910
	75920
	17500
	16000
	15500
	清涧县城规划区范围内，清涧河以西。
	3:7

	610830002
	62000
	58900
	15500
	14000
	13500
	清涧县城规划区范围内，清涧河以东。
	3:7

	610830003
	53840
	51150
	13500
	12000
	11500
	清涧县城规划区南部。
	3:7

	610830004
	49860
	47370
	11500
	10000
	9500
	宽州镇 ：牛家湾村；折家坪镇：庵上村、白家峁村、陈家坪村、滴水崖村、丁家沟村、麻池沟村、王家崖则村、西贺家沟村、西袁家沟村、小折 家沟村、折家坪村。
	3:7

	610830005
	43500
	41330
	10500
	9000
	8500
	宽州镇：赤土沟村、下七里湾村、薛家坪村、寨则湾村；下廿十里铺镇：鲍家沟村、师家湾村、十里铺村、寺家硷村、徐家沟村、张家硷村。
	3:7


	610830006
	32000
	30400
	6650
	6200
	5900
	宽州镇 ：柏树抓村、鲍家沟村、曹家沟村、陈家圪坨村、陈家涧沟村、陈家塔村、赤土沟村、大岔则村、大陈家河村、东门湾村、董家沟村、丰太腰村、高山河村、葛家岔村、韩家硷村、呼家河村、加家圪台村、涧沟峪村、康家圪台村、乐堂堡村、李家沟村、李家河村、李家石克村、刘家硷村、刘家湾村、楼则塔村、麻则岔村、马家沟村、苗家沟村、牛家湾村、 坡家沟村、任家抓村、上刘家川村、上七里湾村、师家园则村、十里铺村、石台寺村、四合队村、王家沟村、王家湾村、文昌社区、西沟砭村、 西郝家沟村、下刘家川村、下七里湾村、小岔则村、小牛家沟村、薛家坪 村、杨家畔村、枣林村、寨则湾村、赵家沟村、周家店则村；石嘴驿镇：曹家塌村、大碾河村、二郎岔村、高里寺村、郝家墙村、郝家寨则村、郝西家沟村、贺家岔村、康家湾村、康小慕家沟村、老庄里村、西沟村、马兰岔村、慕家河村、师家川村、石嘴驿村、寺则河村、宋家坪村、唐家河村、驼巷村拓家湾村、王家 堡村、王家砭村、吴家沟村、徐家河村、杨小慕家沟村、枣林则沟村、芝  芳皋村；折家坪镇：庵上村、白家峁村、白家坪村、陈家坪村、滴水崖村、丁家沟村、东沟村、冯家沟村、贺老沟村、麻池沟村、马家岔村、清 水湾村、桃岑山村、王化家沟村、王家塔村、王家崖则村、西沟村、西贺 家沟村、西马家沟村、西袁家沟村、小折家沟村、张家岔村、折家坪村；下廿十里铺镇：八斗岔村、鲍家沟村、背峁河村、崔家沟村、邓家沟村、高 家硷村、韩家硷村、韩家塬村、贺家川村、贺家沟村、贺家塬村、霍家坪 村、康家圪塔村、梨家湾村、梁家岔村、前蒋军沟村、前进村、师家湾村、十里铺村、寺家硷村、王家硷村、徐家沟村、营田村、张家硷村。
	3:7

	610830007
	31660
	30080
	6450
	6050
	5700
	店则沟镇：安桥沟村、陈刘家山村、邓家川村、店则沟村、东刘家河村、杜家圪台村、高家川村、高家峁则村、高家畔村、胡家圪崂村、惠家园则村、李家坪村、李家洼村、莲花山村、马家西沟村、暖泉洼村、石家也村、苏家塔村、王家畔村、王家洼村、吴家沟村、吴家河村、薛家楼村、牙圪堵村、崖腰沟村、阳曲山村、裕口村、枣坪则村、张家圪台村、张家石硷村；李家塔镇：曹家呱村、陈家山村、大舍沟村、邓家圪崂村、东拉河村、樊家岔村、高柳树村、官家沟村、韩家沟村、韩家坪则村、韩家辛庄村、郝家石硷村、后腰里村、呼家坏村、惠家圪崂村、惠家园则村、军家屯村、李家川村、李家坪村、李家塔村、铁连沟村、王马家圪崂村、杨家渠村、榆树抓村、榆树崾村、左家山村；家河镇：白郝家石村、白家圪塔村、白李家河村、曹家渠村、常家洼村、川口村、抓尚沟村、老舍窠村、龙头山村、罗河村、马家山村、前坪村、师家沟村、石硷里村、王宿里村、辛家河村、邢家沟村、应则沟村、芋则沟村、寨山里村、寨山石坪村、直川山村。
	3:7


	610830008
	31000
	29450
	6300
	5900
	5500
	高杰村镇：高杰村、后坪村、大有坪村、李家崖村、高家坏村、辛关村、 邓家抓村、圪垌洼村、河口村、后坪村、刘家山村、麻家山村、木家山村、西白家畔村、辛关村、崖头村、袁家沟村；解家沟镇：安则畔村、白家川村、大舍窠村、党家川村、二郎山村、官道山村、韩家山村、郝村、郝家抓村、合石沟村、贺家抓村、贺家山村、呼家山村、花岩寺村、黄家畔村、黄家山村、黄沙峁村、解家沟村、李家塔村、李家也村、梁家山村、刘家抓村、刘家畔村、刘家山村、楼则峁村、马花坪村、马家山村、南沟里村、坪福腰村、普阳沟村、上坪村、上喜畔村、上朱家山村、石盘 村、寺也里村、铁里沟村、王而腰村、王家山村、王家洼村、西庄里村、小马家山村、辛家山村、薛家川村、薛家渠村、学武村、窑则山村、鱼家源村、榆山村、寨沟村、张家砭村、张家川村、张家山村、周家山村；下廿里铺镇：安则畔村、鲍家山村、打咀河村、房家河村、高家畔村、贺家 畔村、后惠家河村、呼家山村、惠家沟村、惠家山村、惠家塬村、惠王村、李家山村、蔺家抓村、南坏里村、前惠家河村、任家山村、桑浪河村、石家河村、双庙河村、王家沟村、下张家山村、徐家畔村、阳山村、枣咀河村、寨腰村、赵家河村、支山洼村；玉家河镇：北山里村、陈家河村、贺家沟村、贺家洼村、李家畔村、李家洼村、马家畔村、前张家河村、舍峪里村、寺老庄村、王家河村、王家坪村、腰里村、玉家河村、枣 山里村、张辛村村、赵家畔村、赵家洼村。
	3:7





